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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Ikarusstr. 20, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985587

€ 97.480,00
(MwSt. ausweisbar)

VW T7 California
T7 California

Limousine
Diesel
1968ccm

Neuwagen
110 kW (149 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse
Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Ikarusstr. 20, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985587

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung
Tempomat Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag
Seitenairbag Wegfahrsperre Partikelfilter Abstandsregler
Einparkassistent Bluetooth Rueckfahrkamera Spurwechselassistent
Android Auto Berganfahrhilfe Fahrersitz hoehenverstellbar Musikstreaming
Notrufsystem Parksensor Radio MP3 faehig Reifendruckkontrolle
Verkehrszeichenerkennung ABS Airbag vorne Fernlichtassistent
Lenkrad mit Multifunktion Muedigkeitswarner Abstandstempomat Alarmanlage
Bordcomputer Innenspiegel abblendbar Lenkrad-Schaltwippen Nichtraucher
Radio Apple CarPlay ESP Blutooth Freisprechanlage
Lederlenkrad Notbremsassistent Regensensor Scheckheftgepflegt
Sitzheizung Touchscreen Traktionskontrolle USB
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WLAN Hotspot Sitzheizung Leichtmetallfelgen PDC
Stoff autonomes Fahren Pannenkit Schiebetuer
Induktionsladen Smartphone Raucherpaket Hintertuer QV3 digitaler Radioempfang
KA2 Rückfahrkamera Rear
View

QR9
Verkehrszeichenerkennung

8IT LED-Hauptscheinwerfer
mit LED-Tagfahrlicht

6I1 Spurhalteassistent Lane
Assist

1AQ Elektronisches
Stabilisierungsprogramm und
elektromechanischer
Bremskraftverstärker

4UF Airbags für Fahrer und
Beifahrer mit Beifahrer-
Airbag-Deaktivierung

7K1 Reifenkontrollanzeige
(nach EU Typprüfung)

L0L Linkslenker

1N3 Servolenkung
geschwindigkeitsabhängig
(Servotronic)

79H Spurwechselassistent
Side Assist inklusive Blind
Spot Detection
Ausparkassistent und
Ausstiegswarner

7J2 Digital Cockpit Pro 9WJ App-Connect inklusive
App-Connect Wireless für
Apple CarPlay und Android
Auto

2FE Multifunktions-
Lederlenkrad mit
Schaltwippen

G1C 7-Gang-
Doppelkupplungsgetriebe
DSG

Klimaautomatik Waermeschutzverglasung

Xenon-Licht Privacy Verglasung Lichtsensor Anhaengekupplung
7X5 Parklenkassistent Park
Assist und Einparkhilfe im
Front- und Heckbereich

1NL Radmittenabdeckung für
Leichtmetallräder

7AL Diebstahl-Alarmanlage
mit Innenraumüberwachung
Back-up-Horn und
Abschleppschutz

8G1 Fernlichtassistent Light
Assist

QC1 Scheiben im Fond
abgedunkelt

4A3 Sitzheizung für beide
Sitze im Fahrerhaus links und
rechts getrennt regelbar

9AH 3-Zonen Klimaanlage Air
Care Climatronic mit
zusätzlichem Bedienteil im
Fahrgastraum

EL5 Vorbereitet für Online
Dienste

1S2 Bordwerkzeug und Tire
Mobility Set (in den
Staufächern im Gepäckraum)

Z0D Leichtmetallräder
Dundrod 6.5 J x 17 in Schwarz
Oberfläche glanzgedreht

4WE Abgaskonzept WLTP3
M1 N1-I//EU6EA

EM2 Ablenkungs- und
Müdigkeitserkennung

GV1 Vorbereitung Alcohol
Interlock

NI1 Mit UNECE CS&SU 8T3 Automatische
Distanzregelung ACC stop &
go

QH3 Sprachassistent IDA und
elektronische
Sprachverstärkung

00B Überhang hinten lang 3RJ Heckklappe mit
Zuziehhilfe

5Q7 Schiebetür links mit
Zuziehhilfe

5R7 Schiebetür rechts mit
Zuziehhilfe

3QH Dreip.Automatikgurte
vorn mit Gurtund
Endbeschlagstraffer und
Höheneinstellung

4L2 Sicherheitsinnenspiegel
manuell abblendbar

9C7 Tagesfahrlichtschaltung
mit Assistenzfahrlicht

H3G Ganzjahresreifen 235/55
R17 103H xl

DN4 EU6 4-Zylinder-
Turbodiesel 2.0 l R4 110 kw
(150 PS) TDI (EA288)

4FN Schiebefenster in der
Schiebetür links

4JN Schiebefenster in der
Schiebetür rechts

LT2
Geschwindigkeitsbegrenzer
und Intelligent Speed Assist

R27 Vorbereitet für VW
Connect und VW Connect
Plus

Navigationssystem - not
appreciated

8J3 Notbremsassistent Front
Assist mit Fußgänger- und
Radfahrererkennung

1M6 Anhängevorrichtung
anklappbar mit elektrischer
Entriegelung (einschließlich
Gespannstabilisierung)

4E9 Servoschließung der
Heckklappe mit
Entriegelungsfunktion von
innen

6C6 Seiten- und Kopfairbag
für Fahrer und Beifahrer
Kopfairbags für die äußeren
Sitzplätze hinten und
Mittenairbag vorn

U9E 2 USB-C-Schnittstellen
vorn 4 USB-C-Ladebuchsen
im Fahrgastraum

8DF Optionsinfotainment
(MIB3 MP) Ausf.1

F89 4 Leichtmetallräder
Dundrod 6.5 J x 17 in Schwarz
Oberfläche glanzgedreht

J2D Batterie 380 A (68 Ah) QE5 Schubladen unter den
äußeren Sitzen im
Fahrerraum und
Fahrgastraum und 2
Abfallbehälter

7UY Navigationssystem
Discover Pro mit 25.4 cm (10)
Touch-Farbdisplay inklusive
Streaming & Internet

P2F Parkpaket Basic 9IJ Mobiltelefon-Schnittstelle
Comfort mit induktiver
Ladefunktion

4K6 Zentralverriegelung mit
schlüssellosem Schließ- und
Startsystem Keyless
Advanced mit Safesicherung

3SD Drehsitz im Fahrerhaus
rechts höhenverstellbar
inklusive Schublade

3TD Drehsitz im Fahrerhaus
links höhenverstellbar
inklusive Schublade

3UU 2 Einzelsitze mit
integriertem Gurt und
Schlafauflage

4S4 Armlehnen für Drehsitze
Fahrer- und Beifahrer
beidseitig mit elektrischer

5G3 Verdunkelungssystem:
Verdunkelungsrollos und
Thermomatten
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Lendenwirbelstütze
7B5 230-Volt-Einspeisung mit
Ladefunktion für
Fahrzeugbatterien und 230-
VoltSteckdose im Innenraum-
EU

7VH Camper Standheizung
für Dauerbetrieb und
Standheizung für
Frontscheibenenteisung mit
Funkfernbedienung

8FS Zusatzbatterien 2. und 3.
mit Spannungswandler-NV

9CE Innenbeleuchtung an
Aufstelldach Heckklappe und
Sommerküche (Coast/Ocean)
und Ambientebeleuchtung
am Dachrahmen

9Z3 230-Volt-Steckdose mit
Wechselrichter im Innenraum
für EU und CH

FS4 Zulassung für maximal 4
Sitzplätze

NF1 Markisenschiene
beidseitig in schwarz Markise
in schwarz rechts

Y7C Vorbereitet für California
Fernsteuerung

NZ2 Notrufsystem eCall
Voraussetzung: Verfügbarkeit
benötigter Mobilfunknetze

ZEA Heckklappe mit
Zuziehhilfe

5BS Kunststoffboden im
Fahrgast-/Laderaum

Z2M Assistenzpaket Basic

ZT0 Schiebetüren inklusive
Zuziehhilfe links und rechts

A8L California Trendline II4 Sommerküche mit
Außenklapptisch und 230-
Volt-Steckdose zum Kochen
in Raven/Platin Sandwick

N0D Bi-Color Sitzbezüge in
Stoff Dessin Mlange

9JC Raucherausführung:
Zigarettenanzünder und
WanderaschenbecherWohnm
obil-Zulassungsart
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse G
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, 4A3 Sitzheizung für beide Sitze im Fahrerhaus links und rechts getrennt
regelbar,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, 6I1 Spurhalteassistent Lane Assist, 79H Spurwechselassistent Side Assist inklusive Blind
Spot Detection Ausparkassistent und Ausstiegswarner, 7X5 Parklenkassistent Park Assist und Einparkhilfe im Front- und
Heckbereich, 8G1 Fernlichtassistent Light Assist, 8T3 Automatische Distanzregelung ACC stop & go, KA2 Rückfahrkamera
Rear View, 7K1 Reifenkontrollanzeige (nach EU Typprüfung), 8J3 Notbremsassistent Front Assist mit Fußgänger- und
Radfahrererkennung, QR9 Verkehrszeichenerkennung,|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**, G1C 7-Gang-
Doppelkupplungsgetriebe DSG, 1N3 Servolenkung geschwindigkeitsabhängig (Servotronic),|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**,
7UY Navigationssystem Discover Pro mit 25.4 cm (10) Touch-Farbdisplay inklusive Streaming & Internet, 9WJ App-Connect
inklusive App-Connect Wireless für Apple CarPlay und Android Auto, QV3 Digitaler Radioempfang, U9E 2 USB-C-Schnittstellen
vorn 4 USB-C-Ladebuchsen im Fahrgastraum,|\\**INTERIEUR**, 9AH 3-Zonen Klimaanlage Air Care Climatronic mit
zusätzlichem Bedienteil im Fahrgastraum, 2FE Multifunktions-Lederlenkrad mit Schaltwippen, 4L2 Sicherheitsinnenspiegel
manuell abblendbar, 7J2 Digital Cockpit Pro, 9IJ Mobiltelefon-Schnittstelle Comfort mit induktiver Ladefunktion, L0L
Linkslenker, QC1 Scheiben im Fond abgedunkelt,|\\**LICHT & SICHT**, 8IT LED-Hauptscheinwerfer mit LED-Tagfahrlicht, 9C7
Tagesfahrlichtschaltung mit Assistenzfahrlicht,|\\**RÄDER**, 1NL Radmittenabdeckung für Leichtmetallräder, 1S2
Bordwerkzeug und Tire Mobility Set (in den Staufächern im Gepäckraum), Z0D Leichtmetallräder Dundrod 6.5 J x 17 in
Schwarz Oberfläche glanzgedreht,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, 6C6 Seiten- und Kopfairbag für Fahrer und Beifahrer
Kopfairbags für die äußeren Sitzplätze hinten und Mittenairbag vorn, 7AL Diebstahl-Alarmanlage mit Innenraumüberwachung
Back-up-Horn und Abschleppschutz, 1AQ Elektronisches Stabilisierungsprogramm und elektromechanischer
Bremskraftverstärker, 4K6 Zentralverriegelung mit schlüssellosem Schließ- und Startsystem Keyless Advanced mit
Safesicherung, 4UF Airbags für Fahrer und Beifahrer mit Beifahrer-Airbag-Deaktivierung,|\\**EXTERIEUR**, 3RJ Heckklappe
mit Zuziehhilfe, 5Q7 Schiebetür links mit Zuziehhilfe, 5R7 Schiebetür rechts mit Zuziehhilfe, ZEA Heckklappe mit
Zuziehhilfe,|\\**SONSTIGE AUSSTATTUNGEN**, H3G Ganzjahresreifen 235/55 R17 103H xl,|\\**Weitere Merkmale**, 00B
Überhang hinten lang, 1M6 Anhängevorrichtung anklappbar mit elektrischer Entriegelung (einschließlich
Gespannstabilisierung), 3QH Dreip.Automatikgurte vorn mit Gurtund Endbeschlagstraffer und Höheneinstellung, 3SD
Drehsitz im Fahrerhaus rechts höhenverstellbar inklusive Schublade, 3TD Drehsitz im Fahrerhaus links höhenverstellbar
inklusive Schublade, 3UU 2 Einzelsitze mit integriertem Gurt und Schlafauflage, 4E9 Servoschließung der Heckklappe mit
Entriegelungsfunktion von innen, 4FN Schiebefenster in der Schiebetür links, 4JN Schiebefenster in der Schiebetür rechts,
4S4 Armlehnen für Drehsitze Fahrer- und Beifahrer beidseitig mit elektrischer Lendenwirbelstütze, 4WE Abgaskonzept
WLTP3 M1 N1-I//EU6EA, 5BS Kunststoffboden im Fahrgast-/Laderaum, 5G3 Verdunkelungssystem: Verdunkelungsrollos und
Thermomatten, 7B5 230-Volt-Einspeisung mit Ladefunktion für Fahrzeugbatterien und 230-VoltSteckdose im Innenraum-EU,
7VH Camper Standheizung für Dauerbetrieb und Standheizung für Frontscheibenenteisung mit Funkfernbedienung, 8DF
Optionsinfotainment (MIB3 MP) Ausf.1, 8FS Zusatzbatterien 2. und 3. mit Spannungswandler-NV, 9CE Innenbeleuchtung an
Aufstelldach Heckklappe und Sommerküche (Coast/Ocean) und Ambientebeleuchtung am Dachrahmen, 9Z3 230-Volt-
Steckdose mit Wechselrichter im Innenraum für EU und CH, A8L California Trendline, DN4 EU6 4-Zylinder-Turbodiesel 2.0 l
R4 110 kw (150 PS) TDI (EA288), EL5 Vorbereitet für Online Dienste, EM2 Ablenkungs- und Müdigkeitserkennung, F89 4
Leichtmetallräder Dundrod 6.5 J x 17 in Schwarz Oberfläche glanzgedreht, FS4 Zulassung für maximal 4 Sitzplätze, GV1
Vorbereitung Alcohol Interlock, II4 Sommerküche mit Außenklapptisch und 230-Volt-Steckdose zum Kochen in Raven/Platin
Sandwick, J2D Batterie 380 A (68 Ah), LT2 Geschwindigkeitsbegrenzer und Intelligent Speed Assist, N0D Bi-Color Sitzbezüge
in Stoff Dessin Mlange, NF1 Markisenschiene beidseitig in schwarz Markise in schwarz rechts, NI1 Mit UNECE CS&SU, NZ2
Notrufsystem eCall Voraussetzung: Verfügbarkeit benötigter Mobilfunknetze, P2F Parkpaket Basic, QE5 Schubladen unter
den äußeren Sitzen im Fahrerraum und Fahrgastraum und 2 Abfallbehälter, QH3 Sprachassistent IDA und elektronische
Sprachverstärkung, R27 Vorbereitet für VW Connect und VW Connect Plus, Y7C Vorbereitet für California Fernsteuerung,
Z2M Assistenzpaket Basic, ZT0 Schiebetüren inklusive Zuziehhilfe links und rechts, 9JC Raucherausführung:
Zigarettenanzünder und WanderaschenbecherWohnmobil-Zulassungsart

Int.KnNr: 24184_KAA ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


